Câmara Municipal de Lavrinhas

                                                Estado de São Paulo

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP;

CONTRATADA: ADRIANA BORGES C. B. DA SILVA - CNPJ: 29.825.086/0001-73;

OBJETO: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS;

VALOR: R$ 6.030,00 SENDO RS 1.230,00 PAGOS EM UMA ÚNICA VEZ E R$ 4.800,00 QUE

SERÃO PAGOS EM 12 PARCELAS NO VALOR DE R$ 400,00;

VIGÊNCIA: 19/12/2024 A 18/12/2025;

BASE LEGAL: INCISO II DO ART. 75 DA LEI 14.133/2021;

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 40/2024.